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Henningvold ‑ Nydelig  
hytte med 4 soverom og 2  
stuer. Attraktiv  
beliggenhet i feltet. Strøm
Flott hytte med gjennomgående god standard
4 soverom og 2 stuer
Bilveg helt frem
Innventar kan medfølge

Velkommen på visning

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 090 000,-
Omkostn.:	 Kr 54 145,-
Total ink omk.:	 Kr 2 144 145,-
Selger:	 Tor Johan Kolstad
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1992
BRA-i/ BRA Total	  92/ 97 kvm
Soverom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 120, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1708250232

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 92 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 97 m²
TBA: 44 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 92 m² Stue/     kjøkken, 4 soverom, gang, entré, bod, toalettrom, gang 2 og stue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
44 m² Terrasse‑ og balkongareal

Utebod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fritidsbolig: Hytten ble sammenbygd med annekset i 2018. Annekset er derfor tatt bort  
som eget bygg i rapporten, og heller tatt med som en del av hytten.
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk
Kommentar: Hytten er sammenbygd med anneks. Dette foreligger det godkjente  
tegninger på.

Utebod: 
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer  
med dagens bruk.
Kommentar: Tegningene stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet
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Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt. 

Grunneier/      bortfester: Einar ‑ Martin Borgan Aurstad og Siri Johanne Nordahl. Venter på  
oppdatert grunneier info, blir lagt inn når det mottas. Info som er lagt inn nå kommer  
fra festekontrakten.
Årlig festeavgift:
Regulering av festeavgift: Hvert 10 år, KPi.
Neste regulering av festeavgift: 
Festekontrakten utløper: Festetiden er 80 år, fra år 1991. Deretter kan festet sies opp  
med 2 års gjensidig oppsigelse.
Forkjøpsrett: Ja
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Ja
Se tomtefestelovens regler for eventuell innløsning, forlengelse og regulering av  
festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko og ansvar.

Det gjøres oppmerksom på at dagens festekontrakt ikke er tinglyst, kun selve  
punktfestet. Matrikkelen står derfor på grunneier i grunnboka. I forbindelse med  
tinglysning av skjøte til kjøper i denne handelen, vil enten dagens festekontrakt  
transporteres til kjøper og tinglyses samtidig, eller ny festekontrakt bli utarbeidet og  
tinglyses samtidig med skjøte. Kjøper plikter å signere på transport av festeavtale eller  
ny festeavtale i forbindelse med dette. Tinglysningsgebyr for festekontrakt må dekkes  
av kjøper. 

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Tomtestørrelse/      ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/      eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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Beliggenhet
Hytte beliggende på Henningvola i et populært friluftsområde. Flott natur og  
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